Протокол

проведения публичных слушаний по проекту Решения Совета депутатов Подгощского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Подгощского сельского поселения»
от 26 ноября  2021 года

с.Подгощи
Место проведения публичных слушаний: Администрация Подгощского сельского поселения
Присутствуют: 16 человек
Председательствует: Николаева Л.В., Глава Администрации Подгощского сельского поселения.
Секретарь: Заботина Л.А.
Инициатор проведения публичных слушаний: Совет депутатов Подгощского сельского поселения.
Повестка дня:
1.О  проекте решения Совета депутатов Подгощского сельского поселения   «О внесении изменений  и дополнений  в Устав Подгощского сельского поселения»
СЛУШАЛИ: о проекте решения Совета депутатов Подгощского сельского поселения « О внесении изменений и дополнений  в Устав Подгощского сельского поселения».
Докладчик: Николаева Л.В.,  Глава  Подгощского сельского поселения

довела до сведения присутствующих проект решения Совета депутатов Подгощского сельского поселения  «О внесении изменений и дополнений в Устав Подгощского сельского поселения».
В ходе публичных слушаний  замечаний и предложений не поступило.
Голосовали: «За»-16
                      «Против»-0

                      «Воздержались»-0
РЕШИЛИ:
1. Внести изменения в  проект решения Совета депутатов Подгощского сельского поселения  «О внесении изменений  и дополнений в Устав Подгощского сельского поселения» и вынести его на рассмотрение Совета депутатов Подгощского сельского поселения.

2. Настоящий протокол опубликовать в газете «Шимские вести».
Председатель                                           Л.В.Николаева

Секретарь                                                Л.А.Заботина